
1 
 

 

 

 

 

 

 
Armor Mini 

Uživatelský manuál 

(rychlá příručka) 

  



2 
 

Přehled 

 

 

 

1. Sluchátkový port 8. Ztlumení 
2. Hlasitost +/- 9. Ukončení hovoru/Tlačítko 

zapnutí/vypnutí 
3. Menu 10. Zpět 
4. Přijmutí hovoru 11. OK/Výběr 
5. Zámek 12. Fotoaparát 
6. Mikrofon 13. Tlačítko baterky 
7. Micro USB Port  



3 
 

 

Baterie 

Vyjímatelná – 2500mAh. 

Varování 

- Používejte pouze originální baterie Ulefone. Nekompatibilní baterie mohou způsobit zranění nebo 
poškodit váš telefon. 

- Nikdy nepokládejte baterii nebo telefon na nebo do horkých zařízení, jako jsou mikrovlnky a 
kamna. Baterie může při přehřátí explodovat. 

Vložení SIM karet a Paměťové karty 
1. Pomocí přiloženého šroubováčku odstraňte na zadní straně šroubky krytu baterie. 
2. Otevete kryt baterie a vyjměte baterii. 
3. Vložte SIM karty podle zobrazení. 
4. Vložte Paměťovou kartu podle zobrazení. (Tento bod přeskočte pokud vkládáte pouze 

kartu SIM) 
5. Vložte zpět baterii. 
6. Vraťte zpět kryt baterie a pečlivě zašroubujte. 

 
Poznámka: 
 
Aby byl váš telefon chráněn před vodou a prachem, ujistěte se, že jsou ochranné prvky na USB a 
sluchátkovém portu správě a pořádně připevněny. Stejně tak musí být dotaženy šrouby na zadním 
krytu baterie. 
Doporučujeme používat originální příslušenství přiložené v krabičce s telefonem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



4 
 

Přehled 

Základní parametry 

Displej 2.4“ QVGA 
Procesor MTK MT6261D 
Operační sytém Vlastní OS 
RAM 32MB 
Úložiště 32MB (SD karty až 32GB) 
Baterie 2500mAh, 5V/1A 
Rozměry 133 x 60.6 x 21mm, 161g 
 

Fotoaparát 

Zadní  
0.3Mpx  
f/2.8  
 

Konektivita 

2G: 850/900/1800/1900MHz 
SIM Card Slot: Dual SIM, Standard + Standard 
Bluetooth 2.0, MicroUSB 2.0 
 

            Výrobek splňuje požadavky EU na něj kladené 

Tímto IRD distribuce, s.r.o. prohlašuje že typ radiového zařízení UleFone Armor Mini  je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění o 
shodě je k dispozici u dovozce společnosti IRD distribuce, s.r.o. 

Adresa dovozce IRD distribuce, s.r.o., nám. Jiřího z Poděbrad 1658/11, 130 00  Praha 3 


